
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS 
Estado do Rio Grande do Norte 

Palácio Francisco Alves de Queiroz 

PORTARIA N2 019/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. 

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na legislação municipal 

RESOLVE: 

Art. 12 - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados: 

Nome CPF Setor 

ALYSON MATHEUS DA SILVA RODRIGUES 105. 710.144-37 
· ?ecretaria de Educação e Desporto -

Escola M . João Felipe 

ANA MARILÉA DE MORAIS OLIVEIRA 093.727.264-78 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M . Manoel Alves Bezerra 

ANTONIA BATISTA MARREIRO 704.284.504-82 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M. Maria Cleófas M. da Rocha 

DALISON VITOR DE SOUZA 105.616.524-30 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M . Sebastião Ferreira 

DYMONNA SANDRYNE DA SILVA MELO 
079.706.124-07 

Secretaria de Educação e Desporto -

SANTOS Escola M. Terezinha Justo 

EDNARA NASCIMENTO ALVES 054.866.314-99 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M. Professor Luiz Guimarães 

FRANCISCA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 897.407.184-34 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M . Alba Miranda 

MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DANTAS 
586.577.974-53 

Secretaria de Educação e Desporto -

PIMENTEL Escola M. Padre José Luiz 

MARIA DAS NEVES DA SILVA GREGÓRIO 
443.797 .574-04 

Secretaria de Educação e Desporto -

CHAGAS Escola M. Professora Adélia Gonzaga 

MARIA DE FATIMA MOURA DE FARIAS 025.450.004-85 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M. Padre José Luiz 

MARIONE DE SOUZA RAMOS 778.273.684-68 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M. Maria Cleófas M . da Rocha 

MARIVONE BATISTA NÓIA DA SILVA 785.063.284-20 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M. Manoel Freire de Lemos 

RAYANNE MORENA FREIRE DA SILVA 055.224.344-22 
Secretaria de Educação e Desporto -

Escola M. Maria do Rosário Freire 

Art. 22 - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo a Lei Municipal nº 743/2021. 

Art. 32 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 17 de janeiro de 2024. 

~ ~J-
Prefeito Municipal ' 

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000 
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33 

Cargo 

DIRETOR NÍVEL 1 

DIRETORA NÍVEL li 

VICE-DIRETORA 

NÍVEL Ili 

DIRETOR NÍVEL li 

DIRETORA NÍVEL li 

DIRETORA NÍVEL 1 

DIRETORA NÍVEL li 

DIRETORA NÍVEL IV 

DIRETORA NÍVEL 1 

VICE-DIRETORA 

NÍVEL li 

DIRETORA NÍVEL V 

DIRETORA NÍVEL li 

DIRETORA NÍVEL li 


